[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

20 сентября  2012 года                                                                                                         №  268

О  внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения  от 15 декабря 2011 года  № 212
«О бюджете муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год»

            В соответствии со статьей 153  Бюджетного  кодекса Российской Федерации  Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
            Внести в решение Совета  депутатов Подпорожского городского поселения от 15 декабря 2011 года № 212 «О бюджете муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 16 февраля 2012 года № 232, от 19 апреля 2012 года № 242, от 21 июня 2012 года № 258, от 20 июля 2012 года № 260, от 09 августа 2012 года № 261) следующие изменения:
            1. Статью 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования «Подпорожское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Подпорожское городское поселение» в сумме 156 401,0 тыс. руб.;
общий объем расходов бюджета МО «Подпорожское городское поселение» в сумме 189 252,2 тыс. руб.;
прогнозируемый дефицит бюджета МО «Подпорожское городское поселение» в сумме 32 851,2 тыс. руб.

2.   Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Подпорожское городское поселение» на 2012 год согласно приложению 1».
2. В статье 2 «Доходы бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год»
в пункте 2 цифры «76 542,5»  заменить цифрами «85 969,2».
3. В статье 6 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в 2012 году»
в пункте 2 цифры «4 340,4» заменить цифрами «25 710,4»;

пункт 6 исключить.

          4. В статье 7 «Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

пункт 1 изложить в новой редакции:

«Установить, что с 1 января 2012 года для расчета должностных окладов работников за календарный месяц применяется расчетная величина в размере 6 466 рублей, с 1 сентября 2012 года -  в размере 6 800 рублей, в порядке, установленным решением Совета депутатов».
5. В статье 8 «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований» цифры «41 078,0» заменить цифрами «41 778,0».

6. В статье 9 «Муниципальные внутренние заимствования муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

в пункте 1 цифры «75 310,7» заменить цифрами «22 133,7»;
в пункте 4 цифры «901,0» заменить цифрами «1 632,0».
7. Приложение 1  «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
8. Приложение 2  «Прогнозируемые поступления доходов бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
9. Приложение 3 «Виды и объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного и районного бюджетов в 2012 году» изложить в новой редакции (прилагается).
10. Приложение 7  «Ведомственная структура расходов по муниципальному образованию «Подпорожское городское поселение  Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
11. Приложение 8   «Расходы по разделам и подразделам классификации расходов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

12. Приложение 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований по муниципальному образованию «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  изложить в новой редакции (прилагается).

13. Приложение 14 «Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий Подпорожского городского поселения по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением в 2012 году» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
PAGE
2